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Andakt

Av Heidi Maria Steinback Sørensen

Det gamle visner bort, og gjennom  
naturens hviletid gir det næring til det 
nye som skal komme. Høsten er et skif-
te, mellom det aktive og produktive, til 
det stille og noen ganger ensomme, før 
en ny vår kommer med ny entusiasme 
og pågangsmot.

Slik er det i naturen, i menneskelivet og 
på kirkekontoret for tiden.

Det er tid for et generasjonsskifte. 
Mange av dem som har vært «fast inn-
ventar» både på kirkekontoret og i kir-
kene våre har allerede, eller kommer til 
å gå av med pensjon i løpet av det neste 
året. Det er høst på mange måter.

Heldigvis har alle de såkorn som er 
sådd i løpet av karrieren til alle disse 
«kirkefolka» gjennom årenes løp lan-
det i god jord rundt om i menighetene. 
Det kommer nye krefter til etter hvert. 

Så var det høst igjen



Unge voksne som er glad i kirka si og 
klar for å drive den videre. Ikke nød-
vendigvis på «gamlemåten», men på 
sin måte, med sine nådegaver og sine 
talenter. Så er det opp til oss «gamlin-
gene» å støtte dem i jobben. Kirka er 
en relevant arbeidsplass, som gjør en 
stor samfunnstjeneste selv om det ikke 
vises like godt bestandig.

Forkynneren forteller oss at:
Alt har sin tid,
det er en tid for alt
som skjer under himmelen:
en tid for å fødes, en tid for å dø,
en tid for å plante, en tid for å rykke 

opp, en tid for å drepe, en tid for å lege, 
en tid for å rive ned, en tid for å bygge, 
en tid for å gråte, en tid for å le, en tid 
for å sørge, en tid for å danse, en tid for 
å kaste stein, en tid for å samle steiner, 
en tid for å ta i favn, en tid for å la 
favntak være, en tid for å lete, en tid 
for å miste, en tid for å bevare, en tid 
for å kaste, en tid for å rive i stykker, en 
tid for å sy sammen, en tid for å tie, en 
tid for å tale, en tid for å elske, en tid 
for å hate, en tid for krig og en tid for 
fred. det er en tid for alt.

Og nå er det altså en tid for å pensjo- 
nere, og en tid for å nyansette



13.07.24 Hamarøy kirke
Karina Alice Langwell Thorbergsen og Johannes Sandberg

Vielser i Hamarøy

20.07.24 Korsnes kirke
Borghild Otelie Aasebøstøl og Cornelius Borger Østlie

Foto: Kåre Chatrick Østlie



27.07.24 Tranøy Fyr
Ane Nagelhus og Martin Sandnes



03.08.24 Hamarøy kirke
Emilie Kristin Gundersen og Tarjei Nordnes

Foto: Rolf Steffensen



10.08.24 Drag og Helland kirke
Ellen-Marita Knutsen og Marius Valle



14.07.2024 Dåp i Sagfjord kirke v/prest Rolf Sommerseth
Dåpsbarn: Louise Wassmo og Lucas Wassmo

Foreldre: Dina Maria Hilling Wassmo og Frode Andre Andersen
Faddere: Hilde Solberg, Christina Mariell Strand, Leon Roska Karlsen og Ina Natalie Langås

Dåp i Hamarøy



29.07.2024 Dåp i Korsnes kirke v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Milas Løding-Jakobsen

Foreldre: Nora Helene Jakobsen og Gard Løding
Faddere: Kaia Sofie Skårnes, Margrethe Paulsen Labba, Jakob Jenssen og Torje Løding Valle



03.08.2024 Dåp i Drag og Helland kirke v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Brage Andre Dypvik Knutsen

Foreldre: Camilla Dypvik og Michael Andre Knutsen
Faddere: Ida Jeanett Knutsen, Roger Pedersen, Lisa Nilsson, Eskil Leithe Hansen 

og Miriam Leithe Hansen



08.09.2024 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Emilie Steen Nilsen

Foreldre: Reidi Kristina Steen Larssen og Vegard Nilsen
Faddere: Sindre Westermann, Anders Eliseussen, Camilla Borge, Erlend Hilling Elsbak 

og Line-Therese Andreassen



Foto: Knut Solstrøm



Tirsdag 10. september ble et nytt kon-
firmantkull i menighetene på Drag og 
Helland og i Sagfjorden, ønsket  
velkommen av guojmmevájaldiddje 
Andrine og girkkohærrá Rolf. Første 
samling med de ti konfirmantene og 
foreldrene deres, var lagt til kirkegam-
men på Drag. 

Etter en første presentasjonsrunde med 
servering av kanelsnurrer, sjokoladeka-
ke, kaffe og brus, fortalte Andrine og 
Rolf litt om planene for konfirmasjons-
tida. Allerede fredag 20. september blir 

det en 5-timers tur til Lappkirka ikke 
langt fra Kaldvågstraumen. På turen til 
Lappkirka og i opplegget for øvrig vil 
samiske familieverdier og samisk ånde-
lighet knyttet til naturen, stå sentralt. 

Vi gleder oss til fortsettelsen og til å bli 
godt kjent med de ti konfirmantene, 
ikke minst når vi senere i høst får ei hel 
helg sammen i Musken. Bildet er fra 
lystenningen i kirkegammen der forel-
drene tente lys for konfirmantene og 
konfirmantene for familiene sine.

Nytt konfirmantkull 
på Drag





 	  

GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

29. september	 Drag og Helland kirke, Gudstjeneste 	 kl. 11:00

06. oktober	 Sagfjord kirke, Høsttakkefest 	 kl. 13:00

10. oktober 	 Hamarøy kirke, Verdensdag psyk.helse	 kl. 19:00

20. oktober 	 Korsnes kirke, Høsttakkefest	 kl. 11:00

20. oktober	 Hamarøy kirke, Høsttakkefest	 kl. 13:00

27. oktober	 Tømmernes kirke, Høymesse	 kl. 13:00

03. november	 Drag og Helland kirke, Minnegudstjeneste 	 kl. 17:00

03. november	 Hamarøy kirke, Minnegudstjeneste 	 kl. 19:00

03. november	 Korsnes kirke, Minnegudstjeneste	 kl. 19:00

Jubileumshelg
08. november 	 Konsert i Korsnes kirke 	 kl. 19:00

09. november	 Foredrag mm i Hamarøy kirke 	 kl. 18:00

10. november 	 Jubileumsgudstjeneste i Sagfjord kirke på	 kl. 11:00

17. november	 Hamarøy kirke, Gudstjeneste	 kl. 11:00

01. desember	 Hamarøy kirke, Lysmesse	 kl. 17:00

01. desember	 Tømmernes kirke, Lysmesse	 kl. 19:00

08. desember	 Drag og Helland kirke, Lysmesse	 kl. 19:00

Se ellers vår hjemmeside https://kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at 

eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy



JulekonsertJulekonsert
Julekonserten i Hamarøy kirke 

vil være 21. desember.
Hold av datoen! 

Vi ønsker alle hjertelig 
velkommen.

Ny kontormedarbeider
Smått om stort...

Vi er glade for å kunngjøre at vi har fått en ny kontor-
medarbeider! Hun er ansatt i deltidsstilling og vil være på 
kontoret tirsdager, onsdager og fredager. 
Vi ønsker Rita Larsen hjertelig velkommen til teamet. 

Konfirmasjoner 
2025

Hamarøy sokn 31. mai
Sagfjord sokn 29. mai
Korsnes sokn 7. juni
Drag og Helland sokn 8. juni



Et samarbeid mellom Bodø 2024 Artic 
Cabins of Culture og Lulesamisk 
kirkeliv. En vakker vandring i samisk 
landskap til Lappkjerka med Katarina 
Barruk og Arnliot Nordvik.

Du må har vært der for å forstå! Bål, 
joik, tilstedeværende artister, publikum 
og nærvær fra fuglene!

Det ble en på alle måter fin og særegen 
opplevelse, med konserten med den 
umesamiske joikeren/sangeren/«perfor-
mance»-kunstneren Katarina Barruk 
og gitaristen Arnljot Nordvik som det 
store høydepunktet.

Takk til Bodø 2024 som gjorde dette 
mulig! Takk til alle som tok turen og 
Takk til Katarina og Arnliot!

Vi hadde fine og nære samtaler i små 
grupper underveis i vandringen, samt 
litt felles historikk og refleksjoner om 
det samiske landskapet akkurat i dette 
området.

Vi som stab som arrangerte turen er 
veldig fornøyd med nærværet til turføl-
get. Vi liker Medvandring og dette var 
virkelig det.

Vandring i Samisk landskap







Les oss på nett!
Når som helst og hvor som 
helst på nordsalten.no

Daglig leder Sonni Eriksen, Tlf. 405 12 221
renhold@hbasse.no
hamarøyrenhold.no

Rundvask, flyttevask, daglig renhold 
til private, renhold av kontorer,

tepperens m.m.

Gartneri pÂ Storjord ¯nsk er alle  
hjertlig velkommen til en trivelig 
handel. Salget starter i slutten av mai.

ÅPNINGSTIDER:
Man-Fre:	 10:00-14:00/17:00-19:00
L¯r dag:	 10:00-14:00/16:00-18:00
S¯nda g:	 12:00-15:00

SOLTUN BLOMSTER
v/Vegard og Kristin ÿstvikv eien,
8275 Storjord i Hamar¯y .

Tlf: 90 72 10 86 - 41 63 09 60
Alle tjenester innenfor regnskap, fakturering, lønn og rådgiving

 

Sentralbord: 75 77 11 33
Epost: post@ajvan.no

Åpningstider: 
Mandag - Fredag 08.00 - 16.00

Storjord Næringspark, Storjord
Mestabygget, Ulvsvåg



Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1.	 Hva betyr «den enbårne»?
	 A) Den som blir båret	
	 B) En mann på båre
	 C) Den eneste

2. 	 Hva består nattverden i kirken 
vanligvis av?

	 A) Brød og vin
	 B) Poteter og salt kjøtt 
	 C) Boller og brus

3.	 Deler av nattverden blir av og 
	 til utdelt via en «kalk»? Hva er 

en kalk?
	 A) Et fat 
	 B) Et drikkebeger  
	 C) Kritt

4. 	 Hvilken kristen høytid er nattver-
den i utgangspunktet knyttet til?

	 A) Jul 
	 B) Påske 
	 C) Pinse

5. 	 Den norske kirke er en luthersk 
kirke, en av kirkene som ble 
dannet etter reformasjonen. 
Hvilken kirke var den opprinne- 
lige som reformasjonen brøt med?

	 A) Pinsevennene  
	 B) Den ortodokse kirke 
	 C) Den katolske kirke

6. 	 Hva er en «kjetter»?
	 A) En hunkatt  
	 B) En vranglærer
 	 C) En Skredder

KIRKE-QUIZ

	 God 
	  høst!

7. 	 NRKs TV-serie «Mammon» ble 
mektig populær. Mammon er et 
bibelsk begrep. Hva betyr det?

	 A) Makt
	 B) Penger og rikdom 
	 C) Innflytelse

8. 	 Vinneren i den internasjonale 
Melodi Grand Prix-finalen i 
1978 ble fremført på hebraisk av 
Avigail Atari. Hva er melodiens 
bibelske tittel?

	 A) «Amen»  
	 B) «Hallelujah»  
	 C) «Praise the Lord»

9. 	 Hvilken norsk satiriker utga i 
2002 «Bibelen 2»?

	 A) Are Kalvø  
	 B) Knut Nærum 
	 C) Otto Jespersen

10. 	Hva var 135 meter langt, 23 
meter bredt og 14 meter høyt?

	 A) Noahs ark  
	 B) Babels tårn  
	 C) Jerusalems tempel



9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no

	 God 
	  høst!



4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

 

   www.jessenas.no  

post@tbob.no - www.tbob.no

AS

DIN LOKALE 
STRØMLEVERANDØR

Kontakt oss 
på tel 75 77 10 30



20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Alltid gode tilbud på BYGGERN.NO

Geir-Arne Kristiansen, 951 69 691

950 55 707

Autorisert forhandler for Mitsubishi varmepumpe



RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
14.07.2024 Louise Wassmo
 14.07.2024 Lucas Wassmo

JÁBMÁM - DØDE
✝ 27.06.2024 Jann-Eirik Jensen 
f. 25.05.1956
✝ 12.09.2024 Sigrun Marie Kristoffersen 
f. 28.03.1947

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 07.07.2024 John Einar Olsen
 27.07.2024 Elise Bergstrøm Vatnan 	
    døpt i Dorotheas kapell
 08.09.2024 Emilie Steen Nilsen

VIHÁDUVVAMA VIGDE
♥ 13.07.2024 Karina Alice Langwell 
Thorbergsen og Johannes Mikal Brugrand 
Sandberg
♥ 27.07.2024 Ane Nagelhus og Martin 
Sandnes viet på Tranøy Fyr
♥ 03.08.2024 Emilie Kristin Gundersen og 
Tarjei Ferdinand Reiten Nordnes

JÁBMÁM - DØDE
✝ 11.07.2024 Kirsten Johanne Høivaag
 f. 28.10.1936
✝ 19.07.2024 Helga Johanna Nymo
 f. 28.02.1935

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS - 
DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 03.08.2024 Brage Andre Dypvik 
Knutsen

VIHÁDUVVAMA VIGDE
♥ 10.08.2024 Ellen-Marita Knutsen og 
Marius Pedersen Valle

JÁBMÁM - DØDE
✝ 30.05.2024 Ragnhild Aminda Moksness 
f. 22.06.1926
✝ 28.06.2024 Anna Susanne Andersen
f. 22.12.1935
✝ 13.08.2024 Jenny Ingrid Thomassen 
f. 28.07.1949
✝ 03.09.2024 Asbjørn Leif Antonsen
f. 01.02.1943

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - 
KORSNES MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 29.07.2024 Milas Løding-Jakobsen

VIHÁDUVVAMA VIGDE
♥ 20.07.2024 Borghild Otelie Aasebøstøl 
og Cornelius Borger Østlie

Slekters gang

12. Han berger en fattige som roper, en 
stakkar som ingen hjelper. 13. Han bryr 
seg om fattige og svake, han berger de 
fattiges liv. 14. Han løser dem fra tvang 
og vold, deres liv er dyrebart i hans øyne

Salme 72, 12-14



HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Prestevikar Fredrik Johan Sletbakk
FS979@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 917 27 080

Konsulent Elisabeth Iren Knutsen
EK639@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 915 68 607

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 917 51 529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Guojmmevájaldiddje
Andrine Øvervoll Eivik 
AE559@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Päivi Hannele Alanen

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆
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FASIT KIRKEQUIZ:




